Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadeti

Roénik - 2019-2020
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Astrab Daniel - 9.Maj.2003 - licencia - 51562
Spolu
13 - odohratych zapasov 79 - odohratych minut 3 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 6.1 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS$ Kosice - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 79 - odohratych mindt 3 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 6.1 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 6 - domacich zéapasov 0.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadeti

Datum Zépas
1.Mar.2020 TYDAM UPJS Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
29.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom
16.Feb.2020 MBA Prievidza - TYDAM UPJS Kosice
15.Feb.2020 SBK Handlova - TYDAM UPJS Kosice
18.J]an.2020 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
11.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - KB Kosice
15.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice
16.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK 04 AC LB SNV
19.0kt.2019 KB Kosice - TYDAM UPJS Kosice
6.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikul4s - TYDAM UPJS Kogice
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice
21.Sep.2019 Diawin Koice - TYDAM UPJS Kosice

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok Cas OSkc OSZC 053c LIJSCC (,THC
46-69 5 (o0 Gy 0% 0% 0%
54-75 2 00%000;%000;%000%0 002%0
103-24 6 0;00-10-00-10-0
49 -47 10 00;%0 00;%0 00;/0 0 00;/0 0 00;% 0
45-53 1 00%000;%000:%000%0 00:%0
] 00:%o 00:%0 00:%0 oo%o 3532
37-88 13 00;%1 00;%2 OO;%O 002%3 Oof%o
34-71 1 0;,00500-00°00°0
61-86 3 o0y, 0% 0% 0%
105-27 8 00;%1 00;%1 00;%0 00;%2 Oo?%,o
821-31 19/9,00:00-00-00°0
93-43 2 00;%0 00;% 0 06% 0 00;/0 0 00;% 0
58-46 1 00%000;%000%000%0 00:%0

0204000631

9 0% 0% 0% 0% 75%
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Bortak Michal - 29.0kt.2003 - licencia - 55524
Spolu
11 - odohratych zapasov 122 - odohratych minut 19 - bodov
0 - vyhratych zapasov  11.1 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS$ Kosice - DL Kadeti
11 - odohratych zapasov 122 - odohratych minut 19 - bodov
0 - vyhratych zdpasov  11.1 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadeti

Datum Zépas
15.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina
14.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Liptovsky Mikula$
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice
17.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit
16.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK 04 AC LB SNV
31.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - ABOVIA 96 Kosice
19.0kt.2019 KB Kosice - TYDAM UPJS Kosice
6.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulas - TYDAM UPJS KoSice
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kogice
22.5ep.2019 1 BK Michalovce - TYDAM UPJS Kosice
21.Sep.2019 Diawin Koice - TYDAM UPJS Kosice

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok
37 - 88
58 - 76
34-71
53 -84
61 - 86
58 - 67
105 - 27
82-31
93-43
69 - 67
58 - 46

Cas

15

15

11
21
10
17
10

11

122

Sk 1 S2 S3  Sc

il EEEE N e
0-1 0-30-00-4 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-40-01-50-2
100% 0% 0% 20% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 2-40-03-51-2
100% 50% 0% 60% 50%
1-3 0-00-01-3 1-2
33% 0% 0% 33% 50%
0-5 0-00-00-51-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 1-60-01-6 1-5
0% 17% 0% 17% 20%
0-0 1-10-01-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
311419007305 15
27% 21% 0% 23% 33%
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Buchla Matus - 30.Dec.2003 - licencia - 51791
Spolu
18 - odohratych zapasov 637 - odohratych minut 133 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  35.4 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 7.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJ$ Kosice - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 637 - odohratych minut 133 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  35.4 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zépase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas

1 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u ¢ u C u C u C u c
1.Mar.2020 TYDAM UPJ$ Kogice - $KP BBC Banska Bystrica 46-69 37 152 05 0l 18 2 4 4014203 21
E—— 1-2 1-5 1-6 3-13 0-0
29.Feb.2020 TYDAM UPJ5 Kogice - M3K BK Ziar nad Hronom 54-75 36| 5os 0% 179  23% | g% (7 3 13 0 51 10 1 14

- 3 (g 1-4 0-1 0-1 1-6 1-2
16.Feb.2020 MBA Prievidza - TYDAM UPJS KoSice 103 -24 40 25% 0% 0% 17% 50% 3 101 3 10 6 1 -2

2-6 1-5 2-11 5-22 0-0

15.Feb.2020 $BK Handlové - TYDAM UPJ$ Kogice 49-47 40 250 1.5 2.0 322 00 12 000 210 1 0 06
18,an.2020 ABOVIA 96 Kogice - TYDAM UPJ$ Kogice a5-53 40 09 1.8 3.6 10°33 20 25 412 5 41 4 0 13
- : 5-11 0-1 0-3 5-15 0-0
12.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Michalovce 54 - 57 40 45% 0% 0% 33% 0% 10 2 0 4 1 2 0 4 2 53
11,Jan.2020 TYDAM UPJ$ Kodice - KB Kogice 23-90 38 04 0.0 1.6 100 00 3 101010 10 1-10
15.Dec.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - MBK Victoria Zilina 37-88 25 Ot 00 1.0 18 OO0 3 000310 4 405

3 s . & NV F A 3-7 2-4 1-6 6-17 1-2
14.Dec.2019 TYDAM UPJS KoSice - MBK Liptovsky Mikulas 58-76 32 23% 50% 17% 35% 50% 14 4 0 1 6 2 0 7 5 7

1.Dec.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - Diawin Kogice 34-71 39 1,2 02 04 1.8 00 2 002630 8 201
R . 0-2 0-1 2-3 2-6 1-1

17.Nov.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - BKM Iskra Svit 53-84 35 0.2 Q.1 2.3 2.6 12 7 200140 6 447
. 1-2 0-3 0-4 1-9 0-4

16.Nov.2019 TYDAM UPJ$ KoZice - BK 04 AC LB SNV 61-86 38 50 %2 %t Lo % 2 203 150 5 1109

31.0kt.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - ABOVIA 96 Kogice 58-67 35 ©6°12 2-6 1-8 9-26 1-4 59 5 g g g 2 0 10 4 37

50% 33% 13% 35% 25%
0

19.0kt.2019 KB Kogice - TYDAM UPJS Kogice 105-27 33 12 .2 02 20 O 101 2 30 10 0-34
6.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikula& - TYDAM UPJ3 Kogice 82-31 33 oo %2 %) gt 90 100 4 10 18 3 -13
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJ3 Kogice 93-43| 24 939 1:30:0 [1-3 0°0 48

0% 33% 0% 33% 0%

; & KAl 2-6 1-6 0-1 3-13 3-6
22.Sep.2019 1 BK Michalovce - TYDAM UPJS KoSice 69-67 42 33 J70. 0% 23%  50%
1-2 0-1 0-2 1-5 0-0
50% 0% 0% 20% 0%

N © N &~ &
o
o
=
N
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N

21.Sep.2019 Diawin Kosice - TYDAM UPJS Kosice 58 -46 30
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Dragun Oliver - 19.Sep.2003 - licencia - 51560
Spolu
5 - odohratych zapasov 194 - odohratych minat 40 - bodov
0 - vyhratych zapasov 38.8 - minut na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 8 - bodov na zédpas
1 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS$ Kosice - DL Kadeti
5 - odohratych zapasov 194 - odohratych minat 40 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 38.8 - minut na zédpas 14 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
1 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadeti

D&tum Zé&pas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,T

LN ECH & ECE B S BUE ESE RtN RS

31.0kt.2019 TYDAM UPJ5 Kogice - ABOVIA 96 Kogice 58-67 40 3., 0 00.0 3.0 42
19.0kt.2019 KB Kogice - TYDAM UPJ$ Kosice 105-27 40 350 0.30°03°12 1.6
S . 0-1 2-50-0 2-6 1-6

5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice 93-43 40 O 1 2.50°02°6 1°6
22.5ep.2019 1 BK Michalovce - TYDAM UPJ$ Kogice 69-67 45 oo 0000 .8 2
21.5ep.2019 Diawin Kosice - TYDAM UPJ$ Kosice 58-46 29 352 %t 00 11 foow
SPOLU Pocet zapasov 5 194 SN

41% 17% 0% 34%

43%
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Fecenko Peter - 4.Jul.2004 - licencia - 54588

10 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 34 - bodov
18.7 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zapas

1 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

3 - vonkajSich zapasov

TYDAM UPJ$ Kosice - DL Kadeti

10 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 34 - bodov
18.7 - minlt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

1 - vyhratych zépasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

16.Feb.2020
15.Feb.2020
18.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019
17.Nov.2019

16.Nov.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadeti

Zépas

MBA Prievidza - TYDAM UPJS Kosice

SBK Handlova - TYDAM UPJS Kosice
ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kosice

TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Michalovce
TYDAM UPJS Kosice - KB Kosice
TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina
TYDAM UPJS Kosice - MBK Liptovsky Mikulés
TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit

TYDAM UPJS Kosice - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 10

Vysledok

103 - 24
49 - 47
45 - 53
54 - 57
23 -90
37 - 88
58 -76
34-71
53-84
61 - 86

Cas
20
29
15
18
28
25
16
20
13

3

187

Sk S2 S3
il S E s
0-0 2-6 0-0
0% 33% 0%
0-0 0-4 3-6
0% 0% 50%
1-1 0-0 0-0
100% 0% 0%
1-2 0-1 0-1
50% 0% 0%
0-0 0-3 0-0
0% 0% 0%
0-0 3-9 1-3
0% 33% 33%
0-0 1-3 0-0
0% 33% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-1 1-5 0-0
100% 20% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%

Sc

[l 15 [ &
2-6 2-3
33% 67%
3-10 0-0
30% 0%
1-1 0-0
100% 0%
1-4 0-0
25% 0%
0-3 0-0
0% 0%
4-12 0-0
33% 0%
1-3 0-0
33% 0%
0-0 0-2
0% 0%
2-6 0-0
33% 0%
0-0 0-0
0% 0%

3473141014452 5

75% 23% 40%

31% 40%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

6 2 01 210 8 3-06

9 00 2 3 001 566

N

1 0 2 1 00 1 4 36

110 010 3 3-07
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Hakl Rébert - 24.Apr.2005 - licencia - 51895
Spolu
13 - odohratych zapasov 115 - odohratych minut 3 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 8.8 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 0.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS$ Kosice - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 115 - odohratych minut 3 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 8.8 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadeti

Datum Zépas
1.Mar.2020 TYDAM UPJS Kosice - SKP BBC Banské Bystrica
29.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom
18.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
15.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice
17.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit
16.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK 04 AC LB SNV
31.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - ABOVIA 96 Kosice
19.0kt.2019 KB Kosice - TYDAM UPJS Kosice
6.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikula$ - TYDAM UPJS Kosice
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice
22.5ep.2019 1 BK Michalovce - TYDAM UPJS Kosice
21.Sep.2019 Diawin Ko3ice - TYDAM UPJS Kosice

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok Cas

46 - 69
54 -75
45 - 53
37 - 88
34-71
53 -84
61 - 86
58 - 67
105 - 27
82 -31
93-43
69 - 67
58 - 46

11

15

115

Sk 'S2 S3 /Sc | TH
iE i EEEE E e
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-11-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-00-20-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0115011712
0% 20% 0% 14% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

00 O0O0OT1O0TU0SFO0

0102 200 2

o

0

0

© O O B O O O O O N
o
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0

0

0

0

1

1

0
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0

0

1

2
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02416 O
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Hric Marcel - 24.Jul.2004 - licencia - 51564
Spolu
11 - odohratych zapasov 327 - odohratych minut 44 - bodov
0 - vyhratych zédpasov  29.7 - min(t na zapas 10 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJ$ Kosice - DL Kadeti
11 - odohratych zapasov 327 - odohratych minut 44 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 29.7 - minUt na zadpas 10 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas

1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH
u C uUucucu C u C
15.Dec.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - MBK Victoria Zilina 37-88 36 250 ok ok 200 o0
14D o . o 2-6 0-00-0 2-6 3-9
.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Liptovsky Mikulas 58-76 31 33% 0% 0% 33% 33%
1.Dec.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - Diawin Kogice 34-71 17 i, 2 0.0€0.0 1.2 1-2
17.Nov.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - BKM Iskra Svit 53-84 27 G0 0.3C.0 03 020
16.Nov.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - BK 04 AC LB SNV 61-86 30 &0 o200 8.0 2.3
31,0kt.2019 TYDAM UPJ$ Ko g EEUR N O e
.Okt. S KoSice - ABOVIA 96 KoSice 58 -67 17 0% 0% 0% 0% 0%
19.0kt.2019 KB Kosice - TYDAM UPJ$ Kosice 105-27 22 O 1 0ot 00 Co2 020
6.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulas - TYDAM UPJS Kogice 82-31 38 3, 0201310 0°2
5.0kt.2019 MBK Victoria Zili § Kogi Lo | R e | &
.Okt. ctoria Zilina - TYDAM UPJS KoSice 93-43 30 33% 33% 0% 33% 50%
22.5ep.2019 1 BK Michalovce - TYDAM UPJS Kosice 69-67 40 L2 0 10°0 13 1.4
21.5ep.2019 Diawin Kosice - TYDAM UPJ$ Kosice 58-46 40 oo 0600 1.7 0°2
SPOLU Pocet zapasov 11 327 SN EE---

43% 15% 0% 31% 41%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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Kimak Daniel - 8.Jan.2004 - licencia - 54507
Spolu
10 - odohratych zapasov 198 - odohratych minut 48 - bodov
1 - vyhratych zapasov  19.8 - minlt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS$ Kosice - DL Kadeti
10 - odohratych zapasov 198 - odohratych minut 48 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  19.8 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
1.Mar.2020 TYDAM UPJS Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 46 - 69
29.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 54 - 75
18.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 45 - 53
12.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Michalovce 54 - 57
11.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - KB KoSice 23 -90
14.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Liptovsky Mikul4s 58 - 76
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice 34-71
17.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit 53 -84
16.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK 04 AC LB SNV 61 - 86
19.0kt.2019 KB Kosice - TYDAM UPJS Kosice 105 - 27

SPOLU Pocet zapasov 10

Cas
29
24
38
26
20
20
12

7
9

13

198

Sk

S2 S3

Sc

S EE S

2-3
67%
1-3
33%
2-4
50%
3-4
75%
1-3
33%
3-7
43%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-3
33%

1431523 0019541018

45%

1-30-0
33% 0%
1-30-0
33% 0%
0-30-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%
0-40-0
0% 0%

3-6
50%
2-6
33%
7
29%
4-6
67%
1-7
14%

0-40-03-11

0% 0%
0-10-0
0% 0%
2-30-0
67% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

22% 0%

27%
0-2
0%
2-4
50%
T2
50%
1-3
33%

35%

TH
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
0-0
0%
2-4
50%
3-4
75%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

56%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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02 20
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11 21
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1 0 2 5 2
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N
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481410 9 24 7

1 9 2 07
0 4 5 2

0 5 5 33
0 7 3 88
0 5 3 -3

0 2 1 63
01 1-09
0 1 075
0 3 2-04

0 2 1 28

1 39 23 27
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Nedbadlek Peter Lukas - 29.Jin.2003 - licencia - 52918

Spolu

11 - odohratych zapasov 376 - odohratych minut 65 - bodov
34.2 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 5.9 - bodov na zapas

1 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov

TYDAM UPJ$ Kosice - DL Kadeti

11 - odohratych zapasov 376 - odohratych minut 65 - bodov
34.2 - minlt na zdpas 17 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas

1 - vyhratych zépasov

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
18.Jan.2020

12.Jan.2020
11.Jan.2020
14.Dec.2019
1.Dec.2019
17.Nov.2019

16.Nov.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Zapas
TYDAM UPJS Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
TYDAM UPJS Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom
MBA Prievidza - TYDAM UPJS Kosice
SBK Handlové - TYDAM UPJS Kosice
ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Michalovce
TYDAM UPJS Kosice - KB KoSice
TYDAM UPJS Kosice - MBK Liptovsky Mikulas
TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit

TYDAM UPJS Kosice - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 11

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadeti

Vysledok C

46 - 69
54 - 75
103 - 24
49 - 47
45 - 53
54 - 57
23 - 90
58 - 76
34-71
53 - 84
61-86

40
32

40

21

30

35

376

Sk
0 c
2-4
50%
2-8
25%
1-3
33%
0-0
0%
0-4
0%
2-6
33%
1-5
20%
1-1
100%
2-3
67%
3-4
75%
3-5
60%

S2 S3 Sc
IS S R
2-9 0-0 4-13
22% 0% 31%
5-14 0-0 7-22
36% 0% 32%
1-8 0-0 2-11
13% 0% 18%
1-5 0-0 1-5
20% 0% 20%
1-5 0-0 1-9
20% 0% 11%
0-1 0-0 2-7
0% 0% 29%
0-3 0-0 1-8
0% 0% 13%
0-1 0-0 1-2
0% 0% 50%
0-1 0-0 2-4
0% 0% 50%
0-6 0-0 3-10
0% 0% 30%
3-5 0-0 6-10
60% 0% 60%

U'c
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1743 13580030101513

40%

22% 0% 30%

38%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

8 1

=
~N

1

S A N N OO W N &
=

=
N
o

2 4 1

1

7

6

2 2 9 3

2

1 7 4

1

5

3

HP

4.3
15
0
8.7
2.9
6.3
4
5.1
5.4
2.5

14.4

65 16 14 57 28 15 7 48 30 69
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Orta Viktor - 23.Apr.2005 - licencia - 52818
Spolu
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 2 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 2 - minudt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

L = " 0-00-00-00-00-0
29.Feb.2020 TYDAM UPJS KoSice - MSK BK Ziar nad Hronom 54-75 2 0% 0% 0% 0% 0%

00 O0OOOTOT1O0-08
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Pelan Robert - 4.Sep.2004 - licencia - 55523
Spolu
11 - odohratych zapasov 78 - odohratych minut 3 - bodov
1 - vyhratych zapasov 7.1 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS$ Kosice - DL Kadeti
11 - odohratych zapasov 78 - odohratych mindt 3 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 7.1 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zéapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadeti

Datum Zapas
1.Mar.2020 TYDAM UPJS Kosice - SKP BBC Bansk4 Bystrica
29.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom
16.Feb.2020 MBA Prievidza - TYDAM UPJS Kosice
15.Feb.2020 SBK Handlové - TYDAM UPJS Kosice
18.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
11.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - KB Kosice
15.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina
14.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Liptovsky Mikulas
31.0kt.2019 TYDAM UPJS Koice - ABOVIA 96 Kosice
6.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulas - TYDAM UPJS Kosice
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok Cas

46 - 69
54-75

Sk S2 S3 [Sc TH
il EHEEEEE S
10 0-00-10-00-10-0

0% 0% 0% 0% 0%
7 0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-20-10-01-3 0-0

103 -24 17 o0 090 0% 33% 0%

49 - 47
45 - 53
23 -90
37 - 88
58 -76
58 - 67
82-31
93-43

7 0-00-00-00-0 0-0

0% 0% 0% 0% 0%
5 0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-1 1-4
0% 0% 0% 0% 25%
0-00-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
20 0-10-10-00-2 0-0

0% 0% 0% 0% 0%
4 0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1504001914

’8 20% 0% 0% 11% 25%

5
7
2

3

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

00 O0O0O

00 0O0O

2

© ©O © © o = o o

w

1

0

2

0

0

0

1

0

020

0 00

HP

-2.4

-0.8
-0.4

0

1.8

-1.9
-3.2

0

-0.8
-2.7

-0.8
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Pudelsky Timotej - 2.Jun.2004 - licencia - 49063
Spolu
18 - odohratych zapasov 618 - odohratych minut 168 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  34.3 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 9.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJ$ Kosice - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 618 - odohratych minut 168 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  34.3 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 TYDAM UPJS Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 46 - 69 34
29.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 54 -75 38
16.Feb.2020 MBA Prievidza - TYDAM UPJS Kosice 103 - 24 37
15.Feb.2020 SBK Handlova - TYDAM UPJS Kosice 49 - 47 40
18.J]an.2020 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 45 - 53 28
12.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Michalovce 54 - 57 38
11.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - KB Kosice 23-90 34
15.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina 37-88 24
14.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Liptovsky Mikulas 58 -76 40
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice 34-71 40
17.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit 53-84 22
16.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK 04 AC LB SNV 61-86 33
31.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - ABOVIA 96 Kosice 58 - 67 40
19.0kt.2019 KB Kosice - TYDAM UPJS Kosice 105 - 27 29
6.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulas - TYDAM UPJS KosSice 82-31 27
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kogice 93-43 35
22.5ep.2019 1 BK Michalovce - TYDAM UPJS Kosice 69 - 67 40
21.Sep.2019 Diawin Kosice - TYDAM UPJS Kosice 58 -46 39

C
4-8
50%
2-5
40%
T-7
50%
2-2
100%
0-3
0%
PP
100%
1-5
20%
0-0
0%
1-6
17%
1-4
25%
1-2
50%
6-8
75%
T-4
25%
1-1
100%
3-4
75%
4-5
80%
4-5
80%
2-3
67%

S2 S3 Sc
i = =S
0-3 0-2 4-13
0% 0% 31%
3-7 0-3 5-15
43% 0% 33%
2-12 0-1 3-15
17% 0% 20%
2-8 0-3 4-13
25% 0% 31%
1-6 0-4 1-13
17% 0% 8%
2-7 2-2 6-11
29% 100% 55%
1-6 0-2 2-13
17% 0% 15%
0-3 0-2 O0-5
0% 0% 0%
3-14 1-5 5-25
21% 20% 20%
3-8 0-2 4-14
38% 0% 29%
1-7 0-2 2-11
14% 0% 18%
1-3 2-3 9-14
33% 67% 64%
3-4 0-3 4-11
75% 0% 36%
0-2 0-0 1-3
0% 0% 33%
0-2 0-0 3-6
0% 0% 50%
1-3 0-2 5-10
33% 0% 50%
0-1 1-5 5-11
0% 20% 45%
0-3 1-3 3-9
0% 33% 33%

TH
il G
1-1
100%
2-4
50%
0-0
0%
4-10
40%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
4-6
67%
1-2
50%
0-2
0%
3-6
50%
1-2
50%
0-4
0%
2-5
40%
4-4
100%
4-12
33%

Bo F+ Du

9 2 2
12 2 6
6 5 5
12 6 7
2 0 4
16 3 3

11 4 3

12 5 4

20 2 7

11 3 2

12 3 3

Do

11
11

14

ZL AS BS SL
6 3 1 7
5 511
12 2 2 6
11 2 0 2
6 1 1 4
11 5 1 3
6 0 0 6
2 1 0 3
6 6 1 4
6 3 1 2
4 1 0 3
5 4 0 4
6 3 1 8
5 1 0 6
4 3 0 2
10 1 0 6
7 0 01
12 3 0 7

E-

4

3

HP

13.6
26.3
18.3
26.8
2.6
27.1

7.2

14.5
20
2.3
30.5
9.5
1.1
10.7
135
18.2

13.7
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Sipos$ Michal - 31.Jul.2005 - licencia - 55346
Spolu
3 - odohratych zapasov 31 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zapasov 10.3 - mindt na zadpas 2 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS$ Kosice - DL Kadeti
3 - odohratych zapasov 31 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 10.3 - minUt na zédpas 2 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadeti
Datum Zépas
1.Mar.2020 TYDAM UPJS Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
29.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom
16.Feb.2020 MBA Prievidza - TYDAM UPJ$ Kogice
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
oSNNS S e
0-00-20-00-22-4
46 - 69 10 0% 0% 0% 0% 50% 2212100 3 0-02
0-10-10-00-20-0
54-7570%0%0%0%0%000100042-4
0-00-30-00-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0106000724

310%0%0%0%50%2214100112-9

103 - 24 14 0 001000 4 0-47
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Vass Adam - 11.Dec.2003 - licencia - 54313
Spolu
18 - odohratych zapasov 661 - odohratych minut 254 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  36.7 - minlt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 14.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJ$ Kosice - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 661 - odohratych minut 254 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  36.7 - min(t na zapas 28 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 14.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 TYDAM UPJS Kosice - SKP BBC Banskd Bystrica 46 - 69 36
29.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 54-75 35
16.Feb.2020 MBA Prievidza - TYDAM UPJS Kosice 103 -24 33
15.Feb.2020 SBK Handlova - TYDAM UPJS Kosice 49 -47 40
18.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 45 -53 37
12.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Michalovce 54 - 57 38
11.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - KB Kosice 23-90 30
15.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina 37-88 40
14.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Liptovsky Mikulas 58-76 35
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice 34-71 36
17.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit 53 -84 40
16.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK 04 AC LB SNV 61-86 40
31.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - ABOVIA 96 Kosice 58 - 67 40
19.0kt.2019 KB Kosice - TYDAM UPJS Kosice 105 - 27 28
6.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikuls - TYDAM UPJS Kosice 82-31 36
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice 93-43 32
22.5ep.2019 1 BK Michalovce - TYDAM UPJS Kosice 69 - 67 45
21.Sep.2019 Diawin Kosice - TYDAM UPJS Kosice 58 -46 40

Sk
a4 ¢
8-16
50%
7-12
58%
1-4
25%
3-11
27%
6-11
55%
6-12
50%
3-9
33%
5-12
42%
5-11
45%
5-14
36%
10-16
63%
6-10
60%
3-7
43%
4-5
80%
6 -20
30%
2-5
40%
8-12
67%
10-17
59%

S2

S3

i IS i B

0-5
0%
0-4
0%
0-6
0%
1-5
20%
1-4
25%
0-2
0%
0-1
0%
0-6
0%
1-4
25%
0-3
0%
2-7
29%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
5-8
63%
2-4
50%
2-4
50%

0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a c
8-22
36%
7-19
37%
1-12
8%
5-21
24%
7-15
47%
6-14
43%
3-10
30%
5-18
28%
6-16
38%
5-17
29%
12 -26
46%
7-14
50%
3-7
43%
4-7
57%
6-23
26%
7-14
50%
10-16
63%
12-21
57%

H
0 c
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-4
25%
0-4
0%
1-1
100%
0-0
0%
3-4
75%
1-1
100%
2-3
67%
0-2
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
8-9
89%
3-6
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS

17
14
3
12
14
13
6
13
13
12
24
15
6
8
13
16
28
27

1

1

2 4 2

2 4 2

0

5

1

SL

12

11
10

11

10
10

15

10
12

HP

6.7

9.3

0.8
2.5

135

1.4

6.7

2.4
12.9

14.8

5.6
2.1
8.2
154

20.8
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